
 

 

UCHWAŁA NR LVII/404/2023 

RADY POWIATU OLEŚNICKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1526 ze zm.) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 901 ze zm.) Rada Powiatu Oleśnickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 

prowadzonych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oleśnicy. 

§ 2. Pobyt w mieszkaniu treningowym jest odpłatny. Odpłatność ustalana jest za każdy miesiąc pobytu 

w mieszkaniu treningowym, a w przypadku pobytu obejmującego niepełny miesiąc, odpłatność jest ustalana 

proporcjonalnie do ilości dni pobytu w mieszkaniu treningowym w danym miesiącu. 

§ 3. Stawka miesięcznej opłaty za pobyt w mieszkaniu treningowym wynosi 800,00 zł. 

§ 4. Osoby, których dochód na osobę samotnie gospodarującą lub dochód na osobę w rodzinie przekracza 

kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, ponoszą odpłatność  

na zasadach określonych w tabeli: 

Posiadany dochód osoby samotnie gospodarującej  

lub osoby w rodzinie, w procentach kryterium 

dochodowego określonego w ustawie  

Wysokość odpłatności w procentach 

miesięcznej stawki opłaty 

powyżej 100% do 140% do 30%  

powyżej 140% do 170% powyżej 30% do 60% 

powyżej 170% do 200% powyżej 60% do 90% 

powyżej 200% powyżej 90% do 100%  

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXVI/297/2017 Rady Powiatu Oleśnickiego z dnia 25 września 2017 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r.  

Przewodniczący Rady Powiatu Oleśnickiego: 

Adam Horbacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 6647


		2023-12-07T08:22:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




